

Investitor
Obiect

Primaria Cricova, str. Chisinaului 90, or Cricova

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Platforme moderne pentru colectarea deșeurilor menajere
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Amenajarea platformei pentru colectarea deșeurilor menajere				
		1.1. Str. Milescu Spataru 7 (Ungurenu).				
		Marimi platformei Lungime -11.44 m, Latime 1.12 m				
		1.1.1. Demolari				
1	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
2	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
4	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		2. 1.1.2. Amenajarea platformei				
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,820
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
6	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
7	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,454
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,970
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,624
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,452
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,242
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea	m			113,161

1	2	3	4	5	6	7
		spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,471
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		3. 1.2. Str. Scoala de Arte. Marimi platformei Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.2.1. Demolari				
9	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
10	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
11	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
12	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		4. 1. 2.2. Amenajarea platformei				
13	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,820
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
14	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
15	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,451
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,971
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,625
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,450
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,240
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
16	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,470
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		5. 1.3. Str. Creanga. Marimi platformei				

1	2	3	4	5	6	7
		Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.3.1. Demolari				
17	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
18	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
19	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
20	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		6. 1.3.2. Amenajarea platformei				
21	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,820
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
22	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
23	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,451
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,971
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,625
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,450
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,240
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
24	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,470
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		7. 1.4. Str. Minerilor (Biblioteca). Marimi platformei Lungime -8.58 m, Latime 1.12 m1.4.1. Demolari				
25	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
26	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor	m3			82,780

1	2	3	4	5	6	7
		executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
27	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
28	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		8. 1.4.2. Amenajarea platformei				
29	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,820
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
30	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
31	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,451
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,971
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,625
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,450
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,240
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
32	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,470
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		9. 1.5. Str.Minerilor - Libertatii (Terimoc). Marimi platformei Lungime -10.01 m, Latime 1.12 m1.5.1. Demolari				
33	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
34	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
35	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
36	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			25,300

1	2	3	4	5	6	7
		de 10 t la distanta de 10 km				
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		10. 1.5.2. Amenajarea platformei				
37	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 399,008
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	849,008
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
38	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
39	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,454
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,166
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,970
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,624
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,452
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,242
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
40	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,470
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		11. 1.6. Str. Libertatii 29. Marimi platformei Lungime -7.51 m, Latime 1.12 m1.6.1. Demolari				
41	TsA02A	Saptura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
42	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
43	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
44	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		12. 1.6.2. Amenajarea platformei				
45	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,820
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	1,00	10,00	10,000

1	2	3	4	5	6	7
		drumuri-terasam.				
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
46	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
47	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,456
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,166
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,971
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,624
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,453
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,242
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
48	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,161
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,471
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		13. 1.7. Str. Libertatii-8. Marimi platformei Lungime -10.01 m, Latime 1.12 m1.7.1. Demolari				
49	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
50	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
51	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
52	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		14. 1.7.2. Amenajarea platformei				
53	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternei unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 399,008
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	849,008
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
54	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
55	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare	m2			405,454

1	2	3	4	5	6	7
		din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,166
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,970
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,624
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,452
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,242
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
56	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,160
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,470
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		15. 1.8. Str. Dacia -10. Marimi platformei Lungime -11.44 m, Latime 1.12 m1.8.1. Demolari				
57	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
58	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
59	TsH92B	Încarcarea în auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
60	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		16. 1.8.2. Amenajarea platformei				
61	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,820
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
62	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
63	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,454
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,970
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,624
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,452

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,242
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
64	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,161
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,471
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		17. 1.9. Str. Chisinaului-106. Marimi platformei Lungime -11.44 m, Latime 1.12 m1.9.1. Demolari				
65	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
66	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
67	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
68	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		18. 1.9.2. Amenajarea platformei				
69	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea austererii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,820
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,820
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu ruloiri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
70	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,060
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	93,060
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	147,000
71	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,454
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,970
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,624
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,452
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,242
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
72	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,161
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,471

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		19. 1.10. Gradinita 33. Marimi platformei Lungime -5 m, Latime 1.12 m1.10.1. Demolari				
73	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			70,500
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	94,00	70,500
74	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4	m3			82,780
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,87	94,00	81,780
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	10,00	1,000
75	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			104,340
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,11	94,00	104,340
76	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			25,300
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,055	460,00	25,300
		20. 1.10.2. Amenajarea platformei				
77	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternierii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2			1 398,854
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	94,00	848,854
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,000
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,20	450,00	540,000
78	TsC54C	Strat de fundatie din pietris h=10 cm	m3			972,046
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	94,00	92,993
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	590,00	678,500
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,679
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350,00	146,875
79	DE17B	Pavaje gr. 4 cm executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			405,451
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,00	95,165
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,00	2,971
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	3,00	4,800
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,40	3,00	79,200
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare Pavaje gr. 4 cm	m2	1,015	175,00	177,625
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	490,00	2,450
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,076	490,00	37,240
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	300,00	6,000
80	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			113,159
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	94,00	11,280
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	94,00	16,920
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	3,00	3,060
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	490,00	1,469
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x10x20 cm - B5	m	1,005	80,00	80,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,030
		21. 1.11. Montarea Container de sortare a deseurilor				
81	TsH91A	Instalare Container de sortare a deseurilor	buc			725,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	94,00	178,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	94,00	42,300
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	94,00	455,900
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 300,00	46,800

1	2	3	4	5	6	7
	12121212121	apa	m3	0,15	10,00	1,500
		22. 2. Utilaj 2.1. str. Milescu Spataru 7 (Ungurenu).Total 2 buc-QATRO. Conform schitelor tehnice				
82	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			66 000,000
	1	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml	buc	1,00	66 000,00	66 000,000
		23. 2.2. Str. Scoala de Arte. Total 2 buc TRIPLU. Conform schitelor tehnice				
83	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			50 000,000
	2	Containere de sortare a eseurilor:Dimensiuni: .15mH x 5.1mLx 1.4 ml	buc	1,00	50 000,00	50 000,000
		24. 2.3. Str. Creanga.Total 2 buc-TRIPLU.Conform schitelor tehnice				
84	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			50 000,000
	2	Containere de sortare a eseurilor:Dimensiuni: .15mH x 5.1mLx 1.4 ml	buc	1,00	50 000,00	50 000,000
		25. 2.4. Str. Minerilor (Biblioteca).Total 2 buc-TRIPLU. Conform schitelor tehnice				
85	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			50 000,000
	2	Containere de sortare a eseurilor:Dimensiuni: .15mH x 5.1mLx 1.4 ml	buc	1,00	50 000,00	50 000,000
		26. 2.5. Str.Minerilor- Libertatii (Terimoc).Total 2 buc-TRIPLU+QATRO. Conform schitelor tehnice				
86	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			50 000,000
	2	Containere de sortare a eseurilor:Dimensiuni: .15mH x 5.1mLx 1.4 ml	buc	1,00	50 000,00	50 000,000
87	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			66 000,000
	1	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml	buc	1,00	66 000,00	66 000,000
		27. 2.6. Str. Libertatii 29.Total 2 buc DUBLU+TRIPLU. Conform schitelor tehnice				
88	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			50 000,000
	2	Containere de sortare a eseurilor:Dimensiuni: .15mH x 5.1mLx 1.4 ml	buc	1,00	50 000,00	50 000,000
89	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 3.4mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, material copozit.	buc			38 000,000
	3	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 3.4mL x 1.4 ml	buc	1,00	38 000,00	38 000,000
		28. 2.7. Str. Libertatii-8.Total 2 bucTRIPLU+QATRO. Conform schitelor tehnice				

1	2	3	4	5	6	7
90	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 5.1mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			50 000,000
	2	Containere de sortare a eseurilor:Dimensiuni: .15mH x 5.1mLx 1.4 ml	buc	1,00	50 000,00	50 000,000
91	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			66 000,000
	1	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml	buc	1,00	66 000,00	66 000,000
		29. 2.8. Str. Dacia -10.Total 2 buc-QATRO. Conform schitelor tehnice				
92	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			66 000,000
	1	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml	buc	1,00	66 000,00	66 000,000
		30. 2.9. Str. Chisinaului-106.Total 2 bucQATRO. Conform schitelor tehnice				
93	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, materialcopozit.	buc			66 000,000
	1	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 6.8mL x 1.4 ml	buc	1,00	66 000,00	66 000,000
		31. 2.10. Gradinita 33.Total 1 buc-DUBLU. Conform schitelor tehnice				
94	2	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 3.4mL x 1.4 ml-1 buc; Material: Profil metalgr.3 mm, foi de metal-gr. 2mm, material copozit.	buc			38 000,000
	3	Containere de sortare a deseurilor:Dimensiuni: 2.15mH x 3.4mL x 1.4 ml	buc	1,00	38 000,00	38 000,000

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.